YW LISTA CASI

VINCITORI § ¢ .

X
—
AZIENDA ARTICOLO Punteggio Riutilizzo Facilitazione Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce
attivitariciclo materiale materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
riciclato prima produttivi circolare
1 ACQUA MINERALE 1l Easy 100 ECO 4 4
SAN BENEDETTO S.P.A.
2 AGRICOLA TRE VALLI - Varie referenze 4 4
SOCIETA COOPERATIVA (prosciutto cotto,
mortadella etc.)
3 ALDI S.R.L. Ciliegie di Verona 11 8 3
500g
4 ALOIS LAGEDER S.P.A. Vini fermi 3 3
Alois Lageder
5 AMB S.P.A. AMBAR 38HB - PET 15 4 4 3 4
monomateriale alta
barriera
6 ANDOLFI &C. S.N.C. Polymatt 7 3 2 2
7 ANTICA ERBORISTERIA S.P.A. Herbatint Hair 4 4
Touch Up
8 ANTONIO SADA & FIGLI S.P.A. Sgrassatore 6x800ml 3 3
9 ANTONIO SADA & FIGLI S.P.A. Floor 6x3l 1,5 3
10 ANTONIO SADA & FIGLI S.P.A. Floor 8x1l 1,5 3
11 ARTSANA S.P.A. Cremafreddovento 8 8
Baby Moments
12 ARTSANA S.P.A. Shampoo Senzala- 4 4 2 2
crime Baby Moments
13 ARTSANA S.P.A. Crema lenitiva 4 8
senza profumo
Baby Moments
14 ARTSANA S.P.A. Tettarella Physio 6m+ 2 4

flusso pappa
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AZIENDA ARTICOLO Punteggio Riutilizzo Facilitazione Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce
attivitariciclo materiale materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
riciclato prima produttivi circolare
15 ARTSANA S.P.A. Bagno corpo 2 4
senza lacrime
Baby Moments
16 ARTSANA S.P.A. Bagno shampoo 2 4
senza lacrime Baby
Moments
17 B.F.M. S.R.L. Film estensibile 10 6 2 2
colorato
18 BARILLAG. ER. Cracker Gran Pavesi 3 3
FRATELLI S.P.A.
19 BARILLAG. ER. Pagnotte 1 2
FRATELLI S.P.A.
20 BAYER S.P.A. Espositore farmacia 8 4 4
daterra e da banco
21 BBLINE S.R.L. Accessori 12 4 8
peril tendaggio
22 BEB FRUTTA S.R.L. Scatola americana 5 3 2
23 BEFOR2050 Pashmina-Pareo 9 4 3 2
24 BIEMMERETI S.P.A. Rete 80x190 tipo 7 4 3
legno modello "OHA"
25 BIOCHIMICA S.P.A. Bioforum plus disin- 4 4
fettante peril bucato
26 BIOCHIMICA S.P.A. Soft Multipolvere 1 2
Linfa di Aloe 100+5
misurini
27 BIODUE S.P.A. Trico-rebuild 4 4

28 BIODUE S.P.A. bagno doccia delicato 2 4
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

AZIENDA

BIOFLOR

BISCOTTIFICIO ROERO S.R.L.

BLU PLAST S.R.L.

BOLIS CARLO S.R.L.

BOLTON FOOD S.P.A.

BOLTON FOOD S.P.A.

BOLTON MANITOBA S.P.A.

BTICNO S.P.A.

CARTA STAMPA S.R.L.
A SOCIO UNICO

CARTA STAMPA S.R.L.
A SOCIO UNICO

CARTA STAMPA S.R.L.
A SOCIO UNICO

CARTOTECNICA JOLLY
PACK S.R.L.

CARTRISA S.R.L.

CASA DEL CAFFE
VERGNANO S.P.A.

CE.OR. DI BELLIPARIO
DOMENICO

ARTICOLO

Film ELABAG

Funghetti
di meringa

Lallo Perfect

Calotta in ferro

Rio Mare
Insalatissime

Rio Mare Tonno
all'olio di Oliva

WC NET Sturascarichi
Turbo 500ml

K4001 - Interruttore
Assiale 1P LivingNOW

Diversi marchi
percliente

Deligusti mare -
Deligusti terra

Firma italia risotti/
minestre/zuppe

Fascia focaccia
Kamut

Imballo per dosatore
per sale lavastoviglie

Lattone da 2,5kg
di caffé in grani

Patate

Punteggio Riutilizzo Facilitazione  Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce

attivitariciclo materiale materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
riciclato prima produttivi circolare

5 3 2

5 3 2

7 4 3

5 3 2

4 4

2 4

3 3

3 3

3 3

1,5 3

1,5 3

7 3 2 2

11 4 3 2 2

4 4

6 6
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riciclato prima produttivi circolare
44 CGM CIGIEMME Tanica EP05 Ambra 4 4
trasparente ADR
classe 3
45 CHIMIVER PANSERI S.P.A. Adesivo 1K-Resin 4 4

finish W2K-ADV White
Lane-Rasafuga

46 CIAM S.R.L. Welly Belly 9 4 3 2
47 CIELLE IMBALLAGGI S.R.L. Acqua Minerale 3 3
Naturale 6x1,5
48 CILENTO S.P.A. Mozzarella di latte 10 6 2 2
di bufala 3x100g
49 CIPRIANI INDUSTRIA S.R.L. Pasta di semola 7 4 3
di grano duro
Cipriani Food
50 COCA-COLAHBC Fuze Tea limone 4 4
ITALIAS.R.L. e Lemongrass
51 COLGATE-PALMOLIVE Palmolive Sunset 12 4 6 2
ITALIA S.R.L. Relax
52 COLGATE-PALMOLIVE Sanex Zero Sensitive 4 6 2
ITALIA S.R.L.
53 COLGATE-PALMOLIVE Ajax Crystal 2 4
ITALIA S.R.L.
54 COLGATE-PALMOLIVE Palmolive Men 2 4
ITALIAS.R.L. Enegizing 2inl
55 COLGATE-PALMOLIVE Palmolive Aquarium 2 4

ITALIAS.R.L.

56 COLGATE-PALMOLIVE Colgate Total 2 4
ITALIAS.R.L.
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57 COLLISTAR S.P.A.

58 COLLISTAR S.P.A.

59 COLLISTAR S.P.A.

60 COLLISTAR S.P.A.

61 COLLISTAR S.P.A.

62 COLLISTAR S.P.A.

63 COLLISTAR S.P.A.

64 COLLISTAR S.P.A.

65 COLLISTAR S.P.A.

66 COLLISTAR S.P.A.

67 COLLISTAR S.P.A.

68 COOP ITALIA

ARTICOLO

Olio secco
superabbronzante
idratante SPF 15

Gocce Magiche
Corpo/Gambe

Impeccable cipria
compatta

Lip gloss volume

Talasso-scrub
rassodante 300g

Talasso-scrub
energizzante 700g

Crema solare pelli
ipersensibili SPF30

Crema viso solare
antirughe-antimac-
chia SPF50

Mousse detergente
illuminante

Soluzione bifasica
struccante 150mL

Attivi Puri Acido
laluronico 30mL

Costata senz'osso
di bovino adulto 300g
Origine Co.

Punteggio Riutilizzo

11

5,5

1,5

9

Facilitazione
attivitariciclo

Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce
materiale materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
riciclato prima produttivi circolare
4 3
4 3
4 Riutilizzo
*
8
4
4
4
4
4
4
3
4 3 2

MENZIONE SPECIALE LEGAMBEINTE %
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69 COOP ITALIA Anacardi tostati 3,5 4 3
non salati 150g
Origine Coop

70 COOP ITALIA Sapone liquidoidra- 3,5 4 3

tante 500ml 10 Coop

71 COOP ITALIA Maxihamburger di 3 6
razza piemontese
Fior Fiore Coop

72 COOP ITALIA Pesto Genovese 170g 3 6
Fior Fiore Coop

73 COOP ITALIA Asciugatutto Ultra 2 4
decorato 2 rotoli
Casa Coop

74 COOP ITALIA Cartaigienicasuper 2 4
morbida 4 rotoli
Casa Coop

75 COOP ITALIA Detergente Acciaio 2 4
Crema 500ml Casa
Coop

76 COOP ITALIA Doposole crema 2 4
nutriente rigenerante
300ml 10 Coop

7 COOP ITALIA Fazzoletti prof. con 2 4
essenza balsamica
10pz Coop

78 COOP ITALIA Fettine sottiliscelte 2 4
di scottona 250g
fiorfiore

79 COOP ITALIA Gel Doccia Delicato 2 4
250ml Vivi Verde
Coop
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80 COOP ITALIA Tovaglietta monouso 2 4
80pz Casa Coop
81 COOP ITALIA Sapone Liquido 2 4

Delicato 250ml
Vivi Verde Coop

82 COOP ITALIA Sgrassatore Marsiglia 2 4
Ricarica 750ml
Casa Coop

83 COOP ITALIA Bresaola della 1,5 3
Valtellina I.G.P.
80g Coop

84 COOP ITALIA Macinato di suino 1,5 3
e bovino adulto
450g Origine Co.

85 COOP ITALIA Ricarica Gel Doccia 1,5 3
Delicato 600ml Vivi
Verde Coop

86 COSNOVA ITALIA S.R.L. Essence | love 8 8

extreme volume
mascara waterproof

87 COSNOVA ITALIA S.R.L. Extreme shine 3,5 4 3

LipGloss
88 COSNOVA ITALIA S.R.L. Catrice ICONails 2 4
89 COVEMA VERNICI S.P.A. Sistema Casa 4 4
20 CPR SYSTEM Redea 5 3 2
91 CROCCO S.P.A. Film ELABAG 5 3 2
92 CROMOLOGY ITALIA S.P.A. Bianca 7 4 3

Monomano 4l
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93 CROMOLOGY ITALIA S.P.A. Bianca 2 4

Monomano 141
94 DALTER ALIMENTARI S.P.A. Parmigiano Reggiano 7 4 3

DOP Miniflakes 15g
95 DALTER ALIMENTARI S.P.A. Parmigiano Reggiano 3,5 4 3

DOP Grattugiato 10g
96 DALTER ALIMENTARI S.P.A. Parmigiano Reggiano 3,5 4 3

DOP Scaglie 10g
97 DAVINES S.P.A. Sublime skin Cream 10 4 6

60ml
98 DAVINES S.P.A. SU Milk 135ml 2 4
99 DELICATESSE S.P.A. La Carneintavola 11 4 4 3
100 DI MAURO OFFICINE Veronesi - Mangime 6 4 2 Nuove tecnologie

GRAFICHE S.P.A. per pesci e applicazioni

101 DURACELL ITALY S.R.L. Duracell Plus 9V 1 4 4

count
102 EBRAND S.R.L. Flaconi New York 4 4
103 EBRAND S.R.L. Flaconi New York 2 4
104 EL.COMS.R.L. CE-4147 6 4 2
105 EL.COM S.R.L. CE-4280 3 4 2
106 EL.COM S.R.L. CE-6147 3 4 2
107 EL.COMS.R.L. CE-6280 3 4 2
108 EL.COMS.R.L. Scatola Digide 1 2

109 ELICAS.P.A. Nikola Tesla Fit 7 3 2 2
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AZIENDA ARTICOLO Punteggio Riutilizzo Facilitazione Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce
attivitariciclo materiale materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
riciclato prima produttivi circolare
110 ESSELUNGA Vaschette Gastrono- 9 4 3 2
mia Esselunga
111 ESSELUNGA Torta 4 porzioni 4 4 2 2
Elisenda
112 ESSELUNGA Esselunga, zucchero 2 4
ad alta solubilita
bustine
113 ESSELUNGA Fondo Pasta Ripiena 2 4
Parma
114 ESSELUNGA Salvia Esselunga 2 4
115 EUROVETROCAP S.P.A. Vaso LicataPIR/PCR 7 4 3
Trasp + Coperchio
Licata
116 EUROVO S.R.L. Le Naturelle 4 4
117 EUROWIRE S.R.L. Cesto Metallico 3 3
abocca dilupo
118 FERRERO TECHNICAL Ferrero Rocher T30 7 4 3
SERVICES S.R.L.
119 FERRERO TECHNICAL Grand Ferrero 2,5 3 2
SERVICES S.R.L. Rocher 125gr
120 FIORINI INTERNATIONAL S.P.A. Sacchetto Pasta 4 4 Facilitazione
attivita
diriciclo
121 FINDER S.P.A. CON UNICO Relé (Serie 41 e 43) 4 4 2
SOcCIO
122 FLEXPACK S.R.L. FILM VCI 4 4
123 FONTANAFREDDA S.R.L. Coste Rubin - 11 8 3

Barbaresco
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124 FONTANAFREDDAS.R.L. Linea Tradizione - 3,5 4 3
Nebbiolo
125 FONTANAFREDDA S.R.L. Pradalupo - Roero 2 4
Arneis
126 FOX S.P.A. DI RENZO BOMPANI Imballaggio per 4 4
EC. cucina Bompani 96N
127 FREDDYS.P.A. Polybag 3 3
128 GALAS.R.L. Balsamo capelli 16 8 6 2
purificante Te verde
e mate
129 GALAS.R.L. Maschera capelli 8 8 6 2
nutriente Karité
130 GALAS.R.L. Shampoo-crema 7 4 6 2 2
nutriente Karité
131 GALLOPLASTIK S.R.L. Vertisack 3 3
132 GEOXS.P.A. Junior Collection 2 2
133 GIACINTO CALLIPO CONSERVE  Taralli scaldati 6 4 2
ALIMENTARI S.R.L. all'olio extravergine
dioliva 20%
134 GIORGIO FANTI S.P.A. Barattolo general line 5 3 2
diametro 72.8
135 GRUPPO BONTERRE Espositore 8 pezzi per 5 3 2
vaschetta termofor-
mata
136 GRUPPO BONTERRE Burro Parmareggio 1,5 3
200g
137 HEINZ ITALIAS.P.A. Plasmon Spremi 7 4 3

Gusta e Riciclami
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138 HELANS.R.L. I rimedi di 16 8 6 2
Helen - Timo Bianco
Unguento
139 HENKEL ITALIA OPERATIONS Dixan Discs 4 4
S.R.L.
140 HIPACS.P.A. Relive REC60 Rigid 14 4 6 2 2
Premium Film
141  1.C.E.FORS.P.A. Detergente Vetril 4 4
& Specchi
142  1.C.E. FORS.P.A. Detergente 2 4
Pavimenti
143 I.C.E. FOR S.P.A. Gel Multiuso 2 4
144  ICELSCPA FS171x6 4 4
145 ICIMENDUE S.R.L. Ben&Jerry Cookie 4 4
Dough Peace Pop
146  ILIP S.R.L. Cestino codice B40R- 3 3
PET85ECO - 22544
147 IMBAL CARTON S.R.L. 770502-RIF.D 6 4 2
148 INTERNATIONAL PAPER S.R.L.  Circular Box 4 4
149  ITALSILVA COMMERCIALE Spuma di Sciam- 12 4 6 2
S.R.L. pagna Marsiglia 33
lavaggi lavatrice
150  ITALSILVA COMMERCIALE SpumadiSciampa- 6 4 6 2
S.R.L. gna Fresco Puro 46
lav. lavatrice
151  ITALSILVA COMMERCIALE Spuma di Sciampa- 6 4 6 2

S.R.L. gna Nero Puro 33 lav.
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152 ITALTRIKE S.R.L.

153  JACKLON S.A.S. DI GIACALONE
A&C.

154  JUSTITALIAS.P.A.

155  JUSTITALIAS.P.A.

156  KERAKOLL S.P.A.

157 KERAKOLL S.P.A.

158  KERAKOLL S.P.A.

159 LA SAPONARIAS.R.L.

160  LACTALIS NESTLE PRODOTTI
FRESCHI ITALIA S.R.L.

161  LACTALIS NESTLE PRODOTTI
FRESCHI ITALIA S.R.L.

162 LATTERIANOM S.R.L.

163  LINDT & SPRUNGLI S.P.A.

164  LINDT & SPRUNGLI S.P.A.

165  LINDT & SPRUNGLI S.P.A.

166  LINDT & SPRUNGLI S.P.A.

167  LINDT & SPRUNGLI S.P.A.

ARTICOLO Punteggio Riutilizzo
9001 Speedy 2

School Line

BagnoDoccia 14

Jacklon 1000ml

Flacone dosatore 7

EK23 2 4

Microresina 2,5 kg 16

Decor Paint 4l 8
Absolute Paint 10l 3,5
Bio Bagnodoccia 7
Mediterraneo

Nescafé Latte 4
190ml

Nesquik shake 2

Milk Yogurt daBere 4
Fragola 500g

Barretta Nocciolatte 8
Lindt

Uova di Pasqua Lindt 3,5

Uova di Pasqua Lindt 3,5

BP54 SCT CUOR 2
LND 70% SG
Scatola Natale 2

Lindor 350g

Facilitazione
attivitariciclo

Utilizzo
materiale
riciclato

Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce
materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
prima produttivi circolare
2
6
3
6 2
6 2
3
3
2 2
2 2
6 2
3
3
2 2
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168 LINDT & SPRUNGLI S.P.A.
169 LINDT & SPRUNGLI S.P.A.
170  LUCART S.P.A.

171  LUCART S.P.A.

172 LUMSON

173 MACAS.R.L.

174 MAGIC PACK S.R.L.

175 MANETTI&ROBERTS

176  MANETTI&ROBERTS

177 MANETTI&ROBERTS

178 MANETTI&ROBERTS

179 MANETTI&ROBERTS

180 MANETTI&ROBERTS

181 MANETTI&ROBERTS

ARTICOLO

Barretta snack Lindor

BP SCT CUORE 178G
60PZ SG

La carta igienica clas-
sica tenderly 6 rotoli

Carta igienica 10
rotoli Eco Lucart
Professional

RE PLACE

Gnocchi di patate
1000g

VR19050TSP/4160
Neutro Roberts Ba-
gnoschiuma 600ml

Citrosil Gel Disinfet-
tante mani 100ml

Bagnoschiuma Boro-
talco 450ml

AAR Acqua Micellare
100ml

Chilly deo spray
150ml

Detergente intimo
Chilly 250ml

Ovetto body OMIA

Punteggio Riutilizzo

1,5

11 8

12

3,5

1,5

1,5

1,5

1,5

Facilitazione
attivitariciclo

Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce
materiale materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
riciclato prima produttivi circolare

3

2

4
4

3

3
4 Utilizzo

materiale riciclato

4 6 2

6
4 3

3

3

3

3
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182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

AZIENDA

MANGIMIFICIO-CENTRO
IMBALLAGGIO SABBATANI DI
SABBATANI GIUSEPPINO &
C.S.N.C.

MAPEI S.P.A.
MAPEI S.P.A.

MATIC PLAST MILANO S.R.L.

MOBIUS S.R.L.

MORETTI S.R.L.

MOWI ITALIAS.R.L.

NESTLE ITALIANA

NESTLE ITALIANA

PARMACOTTO S.P.A.

PARMALAT S.P.A.

PARMALAT S.P.A.

PASTIFICIO NOVELLA

PERUZZO S.R.L.

ARTICOLO

Pedana da 10.800
uovain natura

ADESILEX P22
PRIMER G

ADP EDP

Vassoio\Plateau in
PET

CONO 315/500

Salmone Norvegese
Affumicato MOWI
SIGNATURE 100g

Uovo di Pasqua
Perugina

Uovo di Pasqua Peru-
gina Floreale latte

Prosciutto cotto di
alta qualita -25%
sodio

Mozzarella Nuvoletta

Zymil latte pasto-
rizzato Bio senza
lattosio

Pastificio Novella

Portabici Peruzzo

Punteggio Riutilizzo Facilitazione Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce

attivitariciclo materiale materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
riciclato prima produttivi circolare

10 8 2

4 4

2 4

7 4 3

4 4

7 4 3

4 4

3 3

1,5 3

4 4

3 3

1,5 3

7 4 3
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196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

AZIENDA

PETRAS.R.L.

PIR.SA.FA S.R.L.

PIR.SA.FAS.R.L.

PLASTYLENIA S.P.A.

PODERE DEI LEONI S.A.S.

PODERE DEI LEONI S.A.S.

POLO PLAST S.R.L.

POLO PLAST S.R.L.

POLO PLAST S.R.L.

POLYKEG S.R.L.

REDBOX S.R.L.

RIVERFRUT DI BERTUZZI
EMILIO E ANGELO SS AGRICOLA

ROTOMAIL ITALIA S.P.A.

SDR PACK S.P.A.

SDR PACK S.P.A.

ARTICOLO

Sacchetto in plastica

Paletta per caffé
a forma di remo

Segnataglia quadrata
per grucce

Carta vergine
monolucida

Latte di bufala
congelato 20 kg

Julienne divacca
Bustina atta

a contenere art.
122901-IT

Cryovac
Cryovac
Polykeg PRO

Quick Shell

Patata rossa
a pasta soda

Scatola on demand
CMC Cartonwrap

BACC103

BACC101 ft Nobili

Punteggio Riutilizzo

1,5
1,5

16

13

3,5

Facilitazione Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce

attivitariciclo materiale materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
riciclato prima produttivi circolare
2
2 2
2
4
3
2
3 2
3
3
4 4 6 2
4
2
4 3 2 2 2 Menzione
speciale
e-commerce
4 3
4 3
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211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

AZIENDA

SDR PACK S.P.A.

SDR PACK S.P.A.

SDR PACK S.P.A.

SDR PACK S.P.A.

SDR PACK S.P.A.

BASSO SEBASTIANO

RISOVIGNOLA

NOBILI

SURMONT

COLFIORITO

PAGNAN

MOBILPESCA

SEGAFREDO ZANETTI S.P.A.

SEGAFREDO ZANETTI S.P.A.

SEGAFREDO ZANETTI S.P.A.

SELEX S.P.A.

ARTICOLO

BACC101 ft Surmont
BACC221 ft Colfiorito

BACC221-5/1
ft Mobilpesca

BACC221-7
ft Risovignola

BACC221-10 ft
Pagnan

BACC103

BACC221-7
ft Risovignola

BACC101 ft Nobili
BACC101 ft Surmont
BACC221 ft Colfiorito

BACC221-10 ft
Pagnan

BACC221-5/1
ft Mobilpesca

Terramia
Intermezzo 250
Intermezzo Kilo

Funghi Porcini
Surgelati Selex

Punteggio Riutilizzo

3,5

3,5

3,5

1,5

Facilitazione Utilizzo
attivitariciclo matenriale
riciclato

Ottimizzazione Semplificazione
logistica sistema imballo

Risparmio
materia
prima

Ottimizzazione
dei processi
produttivi

Incentivo
innovazione
circolare

E-commerce



YW LISTA CASI

VINCITORI § ¢ .

A
—
AZIENDA ARTICOLO Punteggio Riutilizzo Facilitazione Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo E-commerce
attivitariciclo materiale materia logistica sistemaimballo dei processi innovazione
riciclato prima produttivi circolare

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

SELEX S.P.A.

SELEX S.P.A.

SELEX S.P.A.

SERVIZI ITALIA S.P.A.

SIFAS.P.A.

SMURFIT KAPPA

SORIN GROUP ITALIA S.R.L.

SPECIAL PRODUCT'S LINE
S.P.A.

TEAPAK S.R.L. SB

THE GOOD VIBES COMPANY
S.R.L.

TONUTTI TECNICHE GRAFICHE

S.P.A.

TRILAB S.R.L.

ULTRAMAR CAFFE' S.R.L.

Insalata greca Natura
Chiama Selex

Mozzarella 3x125gr
Selex

Salmone Norv. BIO
AFF 70 TL F Natura
chiama Selex

Film polietilene
termoretraibile

Vassoio Folium Bio
Save the Bottle
Inspire

Astuccio
Deltacortene

CMO0002 Mass Market
Shelf Ready case

Take me to the bath

Carrello Dinamico
4Lean Porta Polimeri
e Panni

Bandusia Creare Seta
Pura Olio Riparatore
125ml

Astuccio DG

3,5

3,5

10

3

Nuove tecnologie
e applicazioni



YW LISTA CASI

VINCITORI § ¢

AZIENDA ARTICOLO Punteggio Riutilizzo

240  VALPAINT S.P.A. Vernice Decorativa 2
Valpaint 51
241 WOOLRICH EUROPE S.P.A. Shopperin carta 8

piccola 26*32*12

242 WOOLRICH EUROPE S.P.A. Shopper carta gande 4

63*45*20cm

243 WOOLRICH EUROPE S.P.A.

Shopperin carta 4
medio 32*41*11

Y LISTA CASI
VINCITORI
CREATIVITA CIRCOLARE | ¢

Facilitazione Utilizzo Risparmio Ottimizzazione Semplificazione Ottimizzazione Incentivo
attivitariciclo materiale materia logistica

riciclato prima

AZIENDA

ANTONIO SADA & FIGLI S.P.A.
COOP ITALIA

COOP ITALIA

FRTECNICA

IMBALLAGGI ALIMENTARI S.R.L.
0.P OASI SOC AGR.CONS. A.R.L

VINVENTIONS SA | SEDE SECONDARIA ITALIA

sistemaimballo dei processi

E-commerce
innovazione
produttivi circolare

ARTICOLO

Wrap 44081973

Pomodorino ciliegino 500g Origine Coop

Uva senza semi 750g Fior Fiore Coop
Pluriball sacchetti a bolle d’aria

Re-Maxigel

Insalata degli agricoltori/ Carta delle insalate

Nomacorc Select Blue 300



